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Kolej aglomeracyjna w subregionie kalisko-ostrowskim coraz bliżej

Od nowego kolejowego rozkładu jazdy 2025/2026 uruchomione zostaną dodatkowe pociągi w
ramach Kalisko-Ostrowskiej Kolei Aglomeracyjnej. 10 marca w Ostrowie Wielkopolskim
odbyło się spotkanie Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Wojciecha Jankowiaka z
przedstawicielami gmin i powiatów położonych wzdłuż odcinków linii kolejowych z Ostrowa
Wielkopolskiego do Kalisza, Kępna, Międzyborza Sycowskiego oraz Krotoszyna. 

Spotkanie było okazją do podsumowania dotychczasowych działań i omówienia planów związanych z
powstaniem i rozwojem kolei aglomeracyjnej. – Projekt, który wzorujemy na działającej od lat Poznańskiej
Kolei Metropolitalnej, ma możliwość dobrego funkcjonowania nie tylko na terenie aglomeracji kalisko-
ostrowskiej, ale również poza jej granicami. Stąd rozmowy dotyczące partycypacji w projekcie, których
uczestnikami są również partnerzy spoza Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowska, gdyż ich udział
jest niezbędny dla dobrego funkcjonowania kolei aglomeracyjnej – mówił Wicemarszałek Wojciech
Jankowiak.

Uczestniczący w spotkaniu samorządowcy solidarnie poparli inicjatywę, dostrzegając realną szansę na
poprawę sytuacji komunikacyjnej w południowej Wielkopolsce i przeciwdziałanie wykluczeniu
komunikacyjnemu. W ramach rozwoju Kalisko-Ostrowskiej Kolei Aglomeracyjnej planowane jest
zagęszczenie siatki połączeń na odcinkach: Ostrów Wielkopolski – Kalisz, Kalisz – Opatówek, a także z
Ostrowa Wielkopolskiego w kierunku Międzyborza Sycowskiego, Kępna oraz Krotoszyna. Kalisko-
Ostrowska Kolej Aglomeracyjna to kolejny dobry przykład solidarnych działań samorządów wszystkich
szczebli w ramach odpowiedzi na rosnące zapotrzebowanie na ekologiczny, szybki i komfortowy
transport kolejowy w Wielkopolsce.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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